Администрлция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 0!. €P/.t/ х, сJщ.
г. Батайск

о внесении изменений в II0становление
Администрации города Батайск а от 26.L2.2023 лъ 3720
<<Об утверждении Плана реализации муниципальной

црограммы города Батайска
<<Экономическое развитие >> на 2024 год))

В соо,гветствии с Постановлением Адп,ttttltlстрации города Батайска от
30, 10.201 В лЪ 170 коб утвер}tдении По.ltоженияt о IIорядке разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ города
Батайска>>, решением Ба,гайской городской !умы от 21.о6"2о24 Jф з48 ко
бюджете города Батайска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2О26
годов)), Лдминистрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в IIостановJIение от 26.12.202з NЪ з120 (об
утверждении Плана реализации мунициIIальной програм]иы города Батайска
кЭкономическое развитие)) на 2024 год)), изложив I1риложение в новой
редакции согласно приложению к настояrцему постановлению.

2. Контроль за исгIолнениеМ настоящего постаноВлениЯ возложить на
заместителя главы Администрации города Батайска по экономике
Богатищеву Н.С.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
отдеJI эItономики, инвесl.иционной
tIолитики и стратегического развития
Администрации города Батайска

Р.П. Волошин

|r*}

N

Фts
р

d
дF
d
E{
ох
фо
z
Ф
$юо

Edo*
:(дll
v*Uv
U-п:
:EOJс)*оак=

н-да)*хFl+
c.l Е
>\о

о\ ч
N

*l-r
F(J
H,s Хtrоtr\о9сю

оо

FFл{о
ФдЕf
Е{iлt
dj*E,О \О

ь

ц
Фо \о v

o,1

д*фýZ:обй
(€оtз

f
tsо

о-

и)

ý$о.] с.]

N(\юlсi
Ё;б] cn

Фо

дх0)
?,YAФ-_:с
!aн!Y

\J>
сaоа

чJ, х

tл* /\
+J
зV

JA!Y+
ъ Ji ý-
* Б >-,ý

йýЁчhE!r}
уцн!!:оýьU Н J

^м-Д9н .r ; яLYчд.xý6ýz\J г.1 о

- чýнл аvvо

aо

о

Q_ со

ii cJ
+2

N

ý9
аА
НосоЁ

FлЁ;ц
-уý9н3. ý ! р Ь еа

Е ЁзьýЕ*д ДЁ.Е Rцýн- V О 2 О Е q

Ёý

цl
,RI

ý
\|

ýl

vл*ýýч! v9i*Б
в н $,Е
5 з tЁБкj lEd

ýЕЕý
;< Е

кол
ý
o,1

с\

0)

з
Ёrц
со
cJ
а.
Фо
й
о

|ý z
t\

,-.] V<А
цY
b-i Е4о
lд.] ;i
lJr t-i

+r lдl

,-i о

ri

а
а
а.ц
о
F

Ё]

Фн
н

о
оа
Fr

а
ь
Е{
cJ
а.Ё
Ф

Ф
д

с)

с€

о

о
0)

Ei

z
tr{о
-
с)
:Е
Ф

(ý

о

ý .{,
oi o.1

с\ с!.It,о.i

-; -jO.n

+ .{-
c.l N
N с..1, o,1

О.а
Uлт:*:юl- = z )ý

Ч-: 3!rЗ Ц ч. i* Х\<: d ,jЁ цil 2Z 2 Ё tr

iёi ý ЕЁ i ý ý ý ý ý

*,ý Е ч *ё Е ý i ý Е ýЕý€цЕаýF,ы5ýы
| ) * л * v ý л 19 ц v (Ч Цi4 о (Jl- у H(J t trо. Е tr

mо^й ýх*Ф h
S :,Цis t,;Е'Е> ,=-&

ý ý Е * Е'ýВý ýч'ý Е Е Ё i, i ЕЕ*

ýiЕЁlЁiýýýЁ+iýilёЁý
CJ . F-.{

*!Y=Еd|ч*

sБЁý
Lii

9 (ý д.;iLEHJý
л2аd9Ij:Y
чi\iý t s,X>*-в

-*6(ýЦ-iлНс)ну;+
i-LбJал
F л Fiqл-9U\JtrHL

ý
ýývF :1 :^- л:1ýФЕбсý
FлiДмл
a)l-R;_Fr.ЁлiJФооЁ-UЕбА.ý

Е)ýХ с Ki'O
= Е Фý9Еýхsgý*

Е Н В Е,3 р Е э,ЗiрЕ?ЕБеаЕU=:*d=;;{
х н а ýй ý ý ýй; !: Е F о'9Б о9ч*БвЕнрýЁЁi,s35н*g
- Е _ х 9 = =9 о+*Е9н-ц

р
Е ,Q ý Е

ii5 БF х* Е Б;
Н l Е Нts Е: Е в.:8 i
я а-. ч Э аё * ' tr Б Н б
бЁ.--&R}ý$}EЁа

ýLтсвЕ.9аsФоý цЗjijё кJх ij .j ý (.)

8ý хх Ё,* ё g
ц а. 99,- д F F tr цЁЕ кН'ёЕЕ3 } а
Д Ц"l э Н н Б Е Б = Б е Г,\i}-L-фгdа>о>об

со

он
Ф
а.зо
z
E{о
о.
ц
Фн
Ф

(ý
фо

о
(с

Ф

о
с'.1

\о
N

=i- -i-с\ on

NN
;jбi

-j -jОса

ýýс\ с..1

(t,l с\ю lci
S-]Nco

zО;нн
,SО
9>
8Еу:"
*_ liЦсJ
9д

9йао

Ё
U
2
ФоF
ь(
Ф
д,о

t<

(J

а.
а=л

Ф

; ц.Ё н ýй ý,х Н 5 ЁУ л .в (J
= У ЧlsЦсН 'iй tr t-"ЁЕц iх р Еs Ё9,Е,ý,З Ё3 ý ýЦЕоБ,Зý Ф tr,i 9 i ý з Ё д ь a о ý:г F Ь: г Ф sl; = Ф)i о a о;i б Ё * s F Е т g ý ё'; ? о чr3+а--Ёiцэ+!хнЕ3

ф Ё Б Е 5 * }* а Е з Е U 9 н g
дЁ9Ёýýёэ$ý9FiЁЁ5

олц
iсdФ=мао*!:i
"Er+
-

;-t * L9ý U ц Uл -(, cl z -:
L- g Н'А
л?,аd
v;J:Yq*\:
ý Ё sгХ2 i Ё-ц ЁН 90J i-iy }<ntU:{0Jплtsл=lас rЕ Е

о л ;-.,l

Еяхцi-чББ
Y Н !sБЁý
л F н .,U d а-хLi < нrАл-, 1dv i-.i .-r4 :Y-А\-
fiД*чv

> * tr-н L#ф ФБg9цHnHU
i-(0)лл
НлFа4о Ё*Е Е

ц
Е Р !? еql

р 5ý E,ýj"x}= Е Ей
"Ё на зýýlх- ýýзаЕi ýе Еýх[$i;Еý;Ев?9 Fя ЕЕЁрхНЬýRЁ}Ё
д 9: sE: ý ýqE 1в Е } $: ý,ý

я Е9 Р gqa)9 э зЕ Е ýtE
l 9 ýY = oсoiо"lЫ Е Ji,ф * в{9*с ý Ё g

= Е = э ý : Ёýа3 З азЕр0+;Еýl,s; g . Ё Ев l 7 ; Ё, ф = , R 9х Ечя s ц оЁЁ LцЕ S.ав.ý\r 2'-Ч.' (.) ý о О: О'tr н: п п Ц

ý

о
а.)

9.
t

z
E{оq
ф

ф

,tj,

ý

о

-iг

х

-i- ý,с.l о.]

с..1 (t.l
Jici
_j -;Оса

ц
i--ýi/
о lln \:< Е
Ч Е1 r. б
S cjx Ф)ý z ts\J у гf

чF;l]лц
*iAA*U
лч*лL

фl!vнДъцЕ п i Ёо- ý >Ф
з Ё i Ёс 3 Е 8
=ýЁ{FЕý>,:с,6a&iiOb3ýо о о tr Y o.iJЮ

х

эЕ,= ý .:ý
-=ЕiЁ Ё"ýз ý )1 Е'Еý

1Е,; frЁЕЁýýi Ё ЕЁЕ;ЕЁЁ
едiЁЕFý,*1Ё3€ ;Ё9ЕЁЕв
ё Ё R в з i ý Ё Ё ý э ý $Ё n в з я з а

оý
фл;J

*йЁчЕL
f

ý U Е v
л F Ё .\
ч (d а.:LЁНrýлz}dts ý< Ё
н:d-Ф
Ё ý Ёц
Бз9ц
HaHU
i{сJал
Рл=r=r

л
=у

Q
\_/ц,FL

I

HcoU;} |, а.хоо
-<А еý

л!чyLu]
LlчdоЁ а
tfr(ý+ill(Jd
ЁF-!::дa:l=ýьa

Ц J f /r

ЕВёý,ý
;ц]-liчбý9gftiо rЕ<й

ф0)
"F
i :>:,ýл il U i

Ё ý Ц 9а
95.Рljдн*цLц>!1 оьФ о о с\д
а-ч!ц;

ýоБ
Б;{ю
F= dJ

EJm F
Цс.i tr

ý^
Ф с) )ý -)ýý ý о Ё9

н 5 а - Е,в Fн
g + 9 Ё Ё Е эё
з ý . Е нд}ý i
Д Г,:я tБ13 Н БUЕNU(J.^'E1 Йtr

N

Lo

$ cl

о
ý, o{

о

*ц-,iij,ns
iHtiFitr tr >,=оtrоYоо;Еасdооо!(ro bd tr

dчf,(\ ot
с.,1 с'.i.I
t | о]

-i -,Ocn

чf, -f,
б.l N
Nc!_
J-iОсо

ý i =З+ : ()со
--)sHr Е9* бяЁ п й s'Oýp}О i:jE.=

=НЬ
;.

€ 1н 1ýЁiýýЁЁgý ЁЕ ЁЕЁЁЁ г
ЁЁ * ц Ё $ Iё aEi ý Ё *д ý€Ё ý а g 1 i

,ýх9ýиФ
Е "'Ё Е ý
-FýJ

,хЦЦь!Ё

Е.чýýý
м н j Ф F

ЁýЕRБ, с. а.Е а

0)лFJ

ЕýянЕF,;(.)о;sts*ý
р Е Е.ý
! ч н/*gЁ{F
ф Е s,Я>*
tsl'Pt9_о;у:а*'-lЦU:{aJoл
- Fу 9
у Е F !

нн&;iHH
хо9
-ts]н-н ]{ Ч rЧ

л - н ,rу б <,=
LJHJý,^>.1;Е ý< Ё
ý Н ý,ха * tr*

Цмd
:]Ц-lJ
н 'r ! U|{ 0J б лts-л=i'л Ёу 9ч!F!

*чýцчi\.ji,ý\ýФ о:с'* Еý s оr: = Е Ё'0
нý ýчЕнýвiЕ
н Ё gЁЕý ýlЁЕ
,ч 9"| S о., Ь-+6 Б

=
Б\J z(.\],ý О tr!_ = ф i
=

доЕýýо
а!
axv{
ýНсd

Ё йкЁ
о.* Q.Ф х
Е "j Ё ýЕ
<(-i дt ý ý

(o

c.l

бl

\f,ý
б.l c.,1

N C,l.I

q,:
Фсп

я!офЁ.* к З 5х i'B х ;; хэ i q х , f;,х ý > S аТо EPTl _Ц;Ё ýН!: Ц _ m ýiiiý n, ý о i)Ю б ts Зýя ýýв:U*s3LR9Ё3Е
Ё Е ; Е Е + Ё i Е В s Г },: Р ý Ц>ýýтйБt;i-9Ет;'ёý.6aF Н 9 о,Е I F: Е

=Ё
* ý.6 Е aяц+Q i g Е Н я э Е; f 9 3_&е

ý ý яЁ'ý эgQ5 ЕёЕ ýЁэ 8 Е

Ёа ý Е,d 'ý Ё,Ё5 Ёч ý ýЕ3 *ý НЁi 9хоР ý€ý ýýsЗЕý iýЕ,ý]=ъ= Fаýпо>
ЕцЁ9€ЕэЁрЕа9ýаЦЁiЁ }iё3; З Е 1ан fr iв g
.) : ; s о х q 1 е iЕд R З о *: ч ё * g ё Б а 13 Е : еЕ Б 3
- о Y Y tr с о й п = йс-,l гs й т
лý
ол;J

Еяя,+Ftrхоо
у н r-:^-цФý U Е v

LЁчо н >.?
l- ч -f 'Ао=;ýБa
ý * ýlX: i l'-в ЁЦ 9о>9з{{EUЁн+gл Ёу !,уrF!

дх 9 ,j 5 х ц rхт Ц ф'i * ъ о л Х -

ЁЁ=$Ё =ýаЁýý_ЕЁ*еЁ н ЁЁ g н ýgý Ёт т э Е:
Е ý Е ý з i Н8Е.ч: iЁ ч"Ёý,

9со,ý8$Ё о Ё9Нg * '9ý ýх,=З]црý 0 ?* qЕ,Ё:ё;,Е*",ýЕi
&q н i я ý 1ý Е ý ЕЕ Е FЁ:6 } ý ý Е ý s &ё Е [ Ё

г-.

х

о
\i-

х

х

Хо

(Jдо

QQфДНл
*,l F
;J,vdý0)iiL-ц;лл:L**ЁьЕааttr о.х

о -i-

.i- ý(\ o,1

N(\
*'N

О a.)

\i- s
o,1 N
N(\.I

Ocn

: х ý [El ;
: ý'Евý а:аЕ; ý Ёý.,{Е9Б ЁЕ(,дц> Ё, ,.ýх*ý х Е ý *,d; t х а 3ý " Е ý

=
х ё я cd

ý RЁВЁ fi g Ё Е Ё,ý Р аi Е-еf, Е ý Е я

ýаЁ g g ýЁЁЁ аЁiЕЕЁёя эЁа Е

х

олц
*цý
чББ
ýФцU
л F9 d а.:lr ь Е{ rЁ{

8Е<ýý t s,Х>АЁЕ

Бg9ц
Hlt!UаОлл
л Ёу !,v!FIr

a) л ;-]

Еýяцпr+
огtг

__. ж l9ýuýv

9 н >.9ЦЁнrýoi-iý
цв\iý Н ý,хz i tr-.н !#ф <ý_

Бэ9цн i-L l.< (J
аDллД ь*о о\Jцtsli

S ч н'Ецъ
ч 5 ч Е Ё8
Ц Ё в Е дý
YUц,\ýлЕар{хчЁ
s 9i ý Ё Е Е

/А . + ,-
9'+*l r*A.H

UД*А+/*
* ý U *

;dЕЧi.o)
-B4(ýUL
.iEý2alýаЁ:тяgБаL*Е*9,лU

хю s о;9 Ёt
L ) v L' ц! Ч vir.i О а tr>i о tr

со

о

о

о

о

х

ýýс{ o,1

с'.1 N.l , c..l

Осп

х

цЁ ; ; 'ýлк
9!з Ё Е <в:.Е

;й; Ё
,i iаЁ ;нЕаЕ5:сБФs9Б_х;о.lýЕ; ý Ё f * ý х Е ý s ý R; Е з Fý g-ýЁэig*Е*[Ё

fifiЁЁЁЕЁЁёЕý$ад Ё

чi*ý
нцoFлFлОЁ Ц U !

ErN;EdыоуFЁ
> Е б Е.9a) Д aJ F+r*
TvJ/!vБ ý ýn Нь( Е Н к,ХёU_ч

l al \ч L-лýйYЁфо
!понЁ
{lýц-

**!

ц Ё
ýsЭ

5 Е Е х9 ý
л .\ !'

дЁ 3лЬ ЁЕ hчl-ЁvЁ ._LýiлНr<FС0KE'i6aqФscri?оJ

Ёý.ЕЕý,ý*ýFР;Ёiя
т;ý5н{дiЁr:$1FЕi х € F Н ý- хý ý У ý< Ё!_- оё,з 5 5 ц:9 ь н Е,g g k Е 9эЕБЕfнаеftЕý:*ý1ад х ý; з.ýrgiд **Э

=
б)ý\F
ý ! ч а)
нсdФй
Ф ! t*a)ч*mц!эалi-
н ý я *\е
! яБtý Ь
лН!НF

!vUd9l]tsм::Н

ссХ
€Ё*.хфсlziщЁ.-\F)ннtJý,*(ч!Б;;Ф -.цндý*ОF{БаF

,?*d

н н э,Ё ь ЁцЕ 9dсоБЬк+ в-оффiхф(ýЁýДлv (j в,: л F.-:ьчr*оL-.-lLrЮ >,tr ý a

,9о
.. * L) t,,1д ц ч
ý _ i' л
Н м L Е аФiхх5 эUЕЁ 3}ýз"gо Б Е Р н Е Ц,ý

5 *- э i н Е а Ес Ё".; о,ё Ё Е Рй
со

о)

l

о
о

-i- ýc-.l о.]

c,l с,].i ,a\q.
Осп

о
ццt

Ёа.ь ооф !L
-U.'1*fvUёБсr*ЧнЕý Ё ъ Ё

д а F
д];_-,]-d^

l-.НQ-оЧ О: й)ý(J(J*diiо ф Е аЁ9. Е >,t-O ЬцАzUц

;
Sй;HýaU

9Ё8F8 Б2,,йЁЕ,!+н+ Ёч i:0J'6'" п - _ Б, ;\ 5 _:Т <; х ý i Q-aJ Ф * lYUлr-Il-
-:-Jбý:з:Ечс)cj Z ? Ц F ц a, ; о Е )s

ЁýЁаНЧýдfiЕд
ЕýФ Е ý -3 а5 ý Е 59 ý3 Елг FЁ *цЕ .]9Ел trЧ Ё;к-'т-:(ýтйОбscэ :йýY Еýа дQ

--ýU;jл<;r:i .) н'- З т ý a ,: >1 >F9 S З Е а ý Э з эЕ ё ! э "хяýýЕsд*g!ýаЁ;Ёý,З Ё ь Е Е ý u'н Е,g Е q Е Е> ý Е 9 tлБ d S,э"ч'а ý: ý Э

ýд Е Е: gtгýýд $ýё э
0)*,д *U ;r Д*нм

L -t н до.,Ы XQýý
Ацлg!ч

:;-](UdФ;= хЁL-ЁзБ:хооsk; Y =0J у - с)
Б h}.{ Б Ё ij Kj о/i Y':,Y л о Ф Q\r 2.a\J ý ф Q.t:

о
гl

(n
Ф

&
1-1

I-i

Ё{

я

\

Nгl
rl

Ф,=
ана

FL{

9сс
с) ::L
Е
\,о о
оL

У'si

цсýдо.trнdO

lтl i;

.]z
, ltхa ,r'

о

Ф
юю

о

о ю\о

*ф>,
S,9 д q*

Xsýo-х F H,r-
ý В -вzQо]

х

;
ýё'ýý ýý ý t_т9ЁЕдЕ БaЕы

Ё.З gE + Н - ;\ L
d),;; u l. v л; ý Х кE*d&=E*E ý Е ýБЁЕЁFЕh;8 Н,ý
Ё ýё гЁ g ýд Е н д

х

vH эýý
:r s а Ed ", тc;;oi=
с_;гол-'.!о ; л i-l ыF i. УL-yý-_{Lч-:к-)ýБтсýаоЕ
ýс 9йýк кýЕ lCI-f,s =р>,Р.,ýзр.ýлFля Е . Ё Y ч'Ё ч F ý F о Е >'>

[ЁЕ5Ёёдf,Ёr:$1FЕA)(=ýY/<Цi'tJýr9iirl-

ý,g 3 Ё Е Ё ý аý Е,Ё Ё I Р gчФtOJ3i..)-iа-Ё'ЁýYýэ

<д х =; &s U Еад зв9 ý

х

Uо;:iФ
ýEaN

9 IQ,o ý л й о
i\ О '] а, )l сэ atl

ч Е Б i х ý'ý s ý;Ё!:ЕооJоо;ЕЁ цбьы8Еg
=9 =ЕaфД9;}ýýзýЁЕЁ

с
д
(ýg

v!f

о!Б

'5 эаF}iаtr